

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hydroizolace, odvodnění a odvětrání podstřeší sala terreny
Objekt: 02 - Nucené odvětrání podstřešního prostoru

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Muzeum v Bruntále

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Karel Siuda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH117 979,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 979,82	21,00%	24 775,76
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK142 755,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hydroizolace, odvodnění a odvětrání podstřeší sala terreny
Objekt: 02 - Nucené odvětrání podstřešního prostoru

Místo: Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Muzeum v Bruntále Projektant: Ing. Karel Siuda

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	117 979,82
HSV - Práce a dodávky HSV	4 350,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 350,00
PSV - Práce a dodávky PSV	106 629,82
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	22 218,66
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 600,60
741 - Elektroinstalace - silnoproud	20 800,00
751 - Vzduchotechnika	60 010,56
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hydroizolace, odvodnění a odvětrání podstřeší sala terreny

Objekt:

02 - Nucené odvětrání podstřešního prostoru

Místo:

Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Muzeum v Bruntále

Projektant: Inq. Karel Siuda

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

117 979,82

D	HSV	Práce a dodávky HSV	4 350,00
---	-----	---------------------	----------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 350,00
---	---	-------------------------------------	----------

1	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	1,000	4 350,00	4 350,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes
130 do 150 mm

D	PSV	Práce a dodávky PSV	106 629,82
---	-----	---------------------	------------

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	22 218,66
---	-----	-------------------------------------	-----------

2	K	721171906	Potrubi z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125	kus	1,000	1 660,00	1 660,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 125

3	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	35,300	527,00	18 603,10
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40

VV	"odvod kondenzátu
VV	35,3

4	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 40	kus	5,000	98,00	490,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

PP	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40
----	---

5	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	35,300	31,00	1 094,30
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125
----	---

6	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	218,388	1,70	371,26
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

PP	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m
----	---

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 600,60
---	-----	----------------------------------	----------

7	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	35,300	102,00	3 600,60
---	---	-----------	--------------------------------	---	--------	--------	----------

PP Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40

D	741	Elektroinstalace - silnoproud	20 800,00
---	-----	-------------------------------	-----------

8	K	741120R01	Elektroinstalace vč. čidla vlhkosti a revize	m	1,000	20 800,00	20 800,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

PP	Elektroinstalace vč. čidla vlhkosti a revize
----	--

D	751	Vzduchotechnika	60 010,56
---	-----	-----------------	-----------

9	K	751122092	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	4,000	306,00	1 224,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

PP	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí, průměru přes 100 do 200 mm
----	---

10	M	42914541	ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 40-65W D 125mm	kus	4,000	7 565,00	30 260,00
----	---	----------	---	-----	-------	----------	-----------

PP	ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 40-65W D 125mm
----	--

11	K	751398176	Montáž kondenzačního kusu pro kruhová potrubí plastová D přes 100 do 200 mm	kus	4,000	226,00	904,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP	Montáž ostatních zařízení kondenzačního kusu pro kruhová potrubí plastová, průměru přes 100 do 200 mm
----	---

12	M	42981950	výpusť kondenzátu plastová PVC D 125mm	kus	4,000	514,00	2 056,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	----------

PP	výpusť kondenzátu plastová PVC D 125mm
----	--

13	K	751525052	Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	m	4,000	254,00	1 016,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm				
14	M	42981651	trouba pevná PVC D 150mm do 45°C	m	4,800	265,00	1 272,00
PP			trouba pevná PVC D 150mm do 45°C				
VV			4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	4,800			
15	K	751525053	Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou D přes 200 do 300 mm	m	4,000	318,00	1 272,00
PP			Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm				
16	K	751526152	Montáž oblouku do plastového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	8,000	168,00	1 344,00
PP			Montáž oblouku do plastového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm				
17	M	42981810	oblouk PVC 45° D 125mm	kus	8,000	137,00	1 096,00
PP			oblouk PVC 45° D 125mm				
18	K	751526236	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plastového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	4,000	209,00	836,00
PP			Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plastového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm				
19	M	42981707	odbočka jednostranná T-kus PVC 90° D 125mm	kus	4,000	184,00	736,00
PP			odbočka jednostranná T-kus PVC 90° D 125mm				
20	K	751526636	Montáž klapky škrtící nebo zpětné do plastového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	4,000	209,00	836,00
PP			Montáž klapky škrtící nebo zpětné do plastového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm				
21	M	42971041	klapka regulační pro kyselinovzdorné ventilátory, plastová PP, D 125mm	kus	4,000	2 150,00	8 600,00
PP			klapka regulační pro kyselinovzdorné ventilátory, plastová PP, D 125mm				
22	K	751526736	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	4,000	335,00	1 340,00
PP			Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm				
23	M	42981021	výfuková hlavice Pz D 125mm	kus	4,000	1 730,00	6 920,00
PP			výfuková hlavice Pz D 125mm				
24	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	597,120	0,50	298,56
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00			
D VRN3			Zařízení staveniště	5 000,00			
25	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Zařízení staveniště				
D VRN6			Územní vlivy	2 000,00			
26	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Územní vlivy				